
Протокол переторжки по лоту № 1. Вал ротора черт. 7БС.351.667 П (НОВОЛЕНСКАЯ ТЭС) в процедуре "Запрос предложений № 5316552-1"
Номер протокола 5316552
Предмет договора Вал ротора черт. 7БС.351.667 П (НОВОЛЕНСКАЯ ТЭС)
Дата и время начала 29.01.2024 14:18
Дата и время завершения 31.01.2024 12:00
Дата публикации протокола 01.02.2024 09:23
Предложения участников Информация об участнике Предложение

участника
Дата и время

подачи
Ценовое

предложение
Порядковый номер
участника 2
Краткое наименование ООО
"ЛИНГА МБР"
ИНН 9715370944
КПП 771501001
Контактное лицо Зиновьева
Марина Александровна

Посмотреть 31.01.2024 11:59 Цена без НДС:
84 861 144,00
Рубль
Цена с НДС:
101 833 372,80
Рубль
НДС 20%

http://www.fabrikant.ru/v2/trades/repeated-tender/proposal/sWdcaNElvYVrgtAHGAlbaw/uRjy3wmoJgItaEBHiqUhEw/wus0u-c-4znpCGKsmSHNVA

